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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin p& deklarim ti! interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fZmij&ve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te ti? zgjedhurve dhe te disa nSpunt5sve publikS", Ligjit 
nr.9367, dat& 07.04.2005 "P& parandalimii e konfliktit te interesave n& ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pas&ara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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I Nl bazi! ti! pikds 5 tl nenit 14, t l  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P8r parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n l  nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte ti! Deblarimit dhe Kolitrollit ti! Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjlis - Inspektori i Pirgjithshlm i ILDKP-se, qe ti5 verifikojn& 
n l  ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q C  ekzistojnl n l  emlr dhe p l r  llogarinl time, ti! bashkeshortit /es dhe tii 
Emijeve madhori!. 
Deklaroj se ti; dhenat e paswruara prej meje nt? kete dokument ?p 

janii tii verfeta Ute nuk kam deklaruar asat? qii nuk eshtc? e vtrteft?. 
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NDRYSHIMET 
E MTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

.... -. . 
. I'i!rshkiu$i holFsisht &hysh;@M"shtesa .$he pakirime) n6:j llojin, sipgrfaqen, adresin kn ndodllen, 

momentin e kryerjes sL! vep-@it, vlerl3.n nl! l i k i  spo ~5 valuti qi! pasqyr,obet:ni dokumentacionin qi! 
dispononi, vmimin &bkrj&S mungese t8 dokument&e d e d n  q i  keni shtuarrapo pakisuar, pjesicn takuese 
q i  zotEroni t i  cda lloj pasiihe, tP pdlusjtshme~dhg@.~ajtshme, ....... fikuiditete, O;r&jishuar use jo d'regjistrltt 
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Nese ky format lisht2 i pamjaftueshlim, vazhdoni te 
plotlisoni nB fotokopje te tij. 








